
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07 августа 2015 г. № 1958 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении  изменений в Схему размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования «Котлас» 

 

 

В целях увеличения мест размещения рекламных конструкций на 

территории МО «Котлас», в соответствии с Федеральным законом от 

13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,  руководствуясь статьями 34 и 37 Устава 

МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на 

территории МО «Котлас» (приложение к постановлению администрации    

МО «Котлас» от 02.09.2014 № 2037),  а именно: 

1.1. Дополнить раздел 7 «Адресный реестр  установки и эксплуатации 

рекламных конструкций» части 1. «Текстовая часть» пунктами 45 - 53 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.2.  Схематическую карту г. Котлас, М 1:5000 части 2. «Графические 

материалы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к 

настоящему постановлению.  

1.3.  Схемы размещения рекламных конструкций на территории      

МО «Котлас» части 2. «Графические материалы» дополнить листами 61 – 69 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» 

www.Kotlas-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению имуществом администрации            

МО «Котлас» Солдатова В.С. 

 

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 

1
Печатная машинка
О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Котлас»: постановление Главы МО «Котлас» № 1958 от 7 авг. 2015 г. // Двинская правда. - 2015. – 6 авг. (1). - С. 11-16,6 авг. (2). - С. 3-7.- (Прил.: Официальный четверг)



                 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к постановлению администрации МО «Котлас» 

от 07 августа 2015 г. № 1958   

 

 

 

№ 

п\п 

Адрес рекламной 

конструкции 

Вид рекламной конструкции, 

количество и размеры рекламных 

конструкций 

45 

г. Котлас, перекресток пр. 

Мира и ул. 70 лет Октября 

(напротив ТЦ 

«Семеновский») 

 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

    Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

46 

г. Котлас, перекресток ул. 

Кузнецова и пр. Мира,  у  

д. № 9 

 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

        Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

47 

г. Котлас, перекресток пр. 

Мира и ул. Кузнецова (у 

магазина «Привал 

странников») 

 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

        Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

48 

г. Котлас, перекресток ул. 

Невского и ул. 

Маяковского (у магазина 

«Часы») 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

        Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

49 

г. Котлас, перекресток ул. 

Невского и ул. 

Маяковского (у аптеки 

«Фармация») 

 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

    Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

50 

г. Котлас, ул. Кузнецова,  

д. 3 (у магазина «СУШИ  

WOK») 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

    Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

51 

г. Котлас, перекресток ул. 

Кузнецова и ул. 

Маяковского (у магазина 

«Магнит») 

 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

        Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 



52 

г. Котлас, перекресток ул. 

Маяковского и ул. 

Мелентьева (у аптеки 

«Фармакон») 

 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

    Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

53 

г. Котлас, ул. К. Маркса, 

 д. 3 (у кофейни 

«Кофетаун») 

 

Рекламная конструкция 

индивидуального проекта - 

        Размер 1,99 х 1,45 х 0,23 м – 1 шт. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




